effugitj noverit selhaliiturum portionem in gehenna

ignis aeterni Scriptum peri manum Leonis scriniarii

S. ll. Ph in mense aprilitiindictione tertia bene va

lete natum xv kalendas maii per manum gregorii

nomenclatorisy missi et apocrisarii sanctae sedis apos

stolicaea imperante domno piissimo augusto carolo

a neo coronato magno imperatoret anno ejus quintoy

indictione tertia

cccxxix

Ann. SSsy kalendis maiis

Adelmannus diaconus et minister dominae Angcl

bergae concedit bona quaedam libellario nomine

bulgaria filio quondam cam-perti

Sz aulographo apud liipp. caudam

kouotorrn

ln christi nomine Placuit adque convenit inter

Adelmanniis diaconus et ministep domne Angilberge

olim iii-iperatrixa et Adelbertus notarius domni im

magnaet avvocato ipsius domne Angilbergel nec

minominfggiitis filius quondam flauspertij ut in

Adelmannus e fiat dareisæut Pmsenti dederunt iPSi

sub censu mili- delbertus avocatus eidem rPrutgerii

minem endum vel laboranduni libellario no

preme iasrslbet omnibus rebus illis juris

loco ell-undo neolzlgl ergea quibus sunt positis in

rebus pertinentibzsneg scit per alus vocabolis ad ipsis

ipsa domnn Angmzermma et omnibus que et quod

ga m lPso loco vel quolibet

c

noue fuerunt pon. . . . . 1 et sicut idem domne An

gilberge advenerunt p. vestrum ab bennonem et

waltri dalu . . . . . . . in integrum in curadonej uti

a modo ipse rfrutgerio et suos heredes per superius

scriptis omnibus casis et rebus in integrum habere

et laborare debeantg et faciant in ibi dare ex fru

gibus eorum rerum vel censumy quibus inde annue

beus dederit. quicquid voluerit sine omnium contra

dictione eorum Adelmanni et Adelberti.

Anno imperii domni karoli quintoz kalendas ma

diasp indictione tercia.

cccxxx

.tnri. SSL ei maii.

Permutatio nonnullorum praediorum in colonia

inter Petrum abbatem s. Ambrosii et femper-tum

archipresbjterum s. luliani.

Pummuh coii bipL s. Amlnul pag. sua

lix autographo in ArclL s. fidelis MrdioL i

Pouuos

sl- ln christi nomine karolus divina ordinante

providentia imperator augustusi anno imperii ejus

quinto. bone memorie Ludowici regi filiusj nono

calendas iuniasy indictione tertias comutatio bone

tfidei nussitui-A esse contractum j ut vicem emcionis

obtineat firmitatemg ideoque nexu oplicans contra

ctantem Placuit itaque et bonona convenit volun

tatem inter Petrus v. v. abbas monasterii beati christi

confessoris Ambrosii . ubi ejus sanctum innatum

quiessit corpus . fundatum in suburbium mediola

nensis civitatng nec non et inter flieritpeiltus archi